“ et extra qualitercumque pertinentibus ab omni fervitio feculari exaftione etdemanda michi 
“ et heredibus meis pertinence. Et ego vero Johannes filius Ade et heredes mei predidh 
“ quinque tofta et quatuor bovatas terre inlra villam de Stayneburn cum omnibus fuisper- 
“ tinent. ut predict, eft predidt. dom. meis abbati et conventui et fuccefToribus fuis contra 
“ omnes gentes warrantizabimus, &c. 

« In cujus rei teft. &c. 

“ Hiis teftibus, dominis Gilberto de Colewen, Johanne de Haveryngton, Ricardo de Clet 

“ militibus, Roberto de Bampton, Johanne de Eglesfield, Roberto de Harr ays, Waltero 

“ de Filmland, l'homa de . . ouchir et aliis. 

Charta Philippi de Faukenberg. mil. 

Literatim cum charta B. 19. N. 48. et teftibus iifdem. 

Charta Willielmi de Pontefradlo. 

“ /^Mnibus fandle matris ecclefie filiis ad quos prefens fcriptum pervenerit Willielmus de 

yj “ Pontefratto falutem in Domino. Sciatis me conceflilfe dediffe et hac prefenti carta 
“ mea confirmafte Deo et ecclefie beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus 
“ pro falute anime mee et omnium anteceflorum meorum unum toftum cum pertinentiis 
“ in Buthum, illud fcilicet quod jacet inter toftum quod fuit Samfon. Speciar et toftum 
“ quod fuit Reginaldi de Clifton. Tenend. et habend. in puram liberam et perpetuam 

eleemofinam reddendo inde annuatim Roberto de Mufters et heredibus fuis tantum fexdecim 
“ denarios, pro omni fervitio et exattione, ad duos terminos, ofto denarios ad Pentecofien% 

“ et 06I0 den. ad feftum fandli Martini in hyeme. Et ego Willielmus de Pontefratto et he- 
“ redes mei prediift. toftum cum pertinentiis predift. ecclefie et monachis ibidem Deo fer- 
“ vientibus in puram liberam et perpetuam eleemofinam warrantizabimus in perpetuum 
“ contra omnes gentes. 

“ In cujus rei teftimonium figillum meum huic fcripto appofui. 

“ Hiis teftibus, Roberto de Skegenejfe tunc temporis fenefchallo abbatie, Waltero de Kar- 

“ leoly Johanne de Roto magiftro, Roberto Lupe, Willielmo de Lilling, Rogero Coco, Ri- 

“ car do de Camera, Johanne le Barn, Johanne deSeleby clerico, et aliis. 

Charta Willielmi de Rednefs. 

. “ /'"'vMnibus Chrifti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris Willielmus filius Radnulfi 

“ de Radeneffe eternam in Dom. falut. Noverit univerfitas veftra me dediffe con- 
“ ceffiffe et hac prefenti carta mea confirmaffe Simoni abbati monafterii S. Marie Ebor. ec 
“ ejufdem loci conventui et eorum fuccefforibus univerfis duas felliones in territorio dcRede- 

“ nefs continentis in fe tres acras terre, quarum una jacet in Langfeld inter terram Roberti 

“ filii Met. de Redeneffe ex una parte, et terram quam Adam de Maynil tenet de predi<5to 
“ abbate ex altera, cum tota latitudine et longitudine ficut fe extendit inter foffata ; et 
“ altera jacet in Morefeld inter terram Johannis de Bayleul ex una parte, et terram Pagani 

“ de Witegift ex altera, cum tota latitudine et longitudine pertendente de.ver- 
“ fus auftrum ufque ad foffatam ex. Tenend. et habend. &c. Et ego Williel- 
“ mus et heredes mei diiflas felliones cum pertinentiis, &c. 

“ In cujus rei teftimonium, &c. 

“ Hiis teftibus, Ricardo de Multon tunc fenefchallo domini abbatis S .Marie Ebor. Wil- 

“ liclmo filio Willielmi de Redenes, Radulfo fratre ejufdem, Waltero filio Galfridi de ea- 
“ dem, Ricardo le Cerf, Petro procurators, James de Saudoy, Angero ec Ricardo fratri- 
“ bus et aliij, 

Charta 
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Chatta Radulfi de Oveortomuttum. Abbey. 

“ QMnihus Chrifti fidelibus hanc cartam vifuris vel audituris Rddulfus films Beatricisi.it. N° 56 

. de Oveortomuttum eternam m dom. fal. Noveritis me dediffe et prefenti carta s“h°rP- 
Oonfirmafie Deo et abbatie fanfle Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus unam 

‘ cum Pertlnentns in Sutborp, illam videlicet quam tenui de Reginaldo filio 
mu,cbm le Patnuet de Sutborp. Habendam et tenendam libere et quiete de me et here* 

“ dlbus ,mns ln, PerP”uum’ ,ab omn, Ktreno fervitio, excepto quod ipfi monachi reddent 
annuatim predicto Reginaldo et heredibus fuis triginta denarios . . . . et heredibus meis 

“ 'J} PerPet“um> medietatem ad fed. S. Martini in hyeme et aliam med. ad Pentccolten. 
“ tigo vero &c. J 

“In cujus &c. 

“ ^us ^ftlbus’ iAro Simone de Catelkarroc tunc parfona de Hornheje, Baldwim 
prefbitero, Galfndo de Cruce, Thurftano clerico comitis Albemarlie, Roberto de Ft- 

Roberto de Fentona, Jurdeno Scolo, et aliis. 

Chart a Adam de ^efevaus* 

“ Sefrtam concellit Deo et fantte. Marie Ebor. et Roberto abbati et conventui B I0 N„ 8S 

“ obliterat fdCm dimid* carucatam terre m Sefc™aus, Carta cum nominibus teft. pene SelTay. 

Charta Johannis de Erghutrti 

“ SCr °TfS tam prefentes <luam bl,turi quod =go Johannes filius Niebolai de Erghum B at N- 61 
pro falute anime mee et omnium parentum meorum conceffi et dedi et hac Erglium. 

prcftnti carta confirmavi Deo et ecclelie fantte Marie Ebor. et monachis ibidem Deo 
fervientibus totam illam culturam meant que jacet in territorio de Ergbum inter remi